



Impresión: 20/02/24 13:51:06
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: EHAGELEIT

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	FABRICA DE PRODUCTOS DE PANADERIA Y CONFITERIAS	CUIT	30-71769289-2	BUENAS VIBRAS TDF SAS		
2	BUENAS VIBRAS TDF SAS	CUIT	30-71769289-2			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Huevos Unidad UNIDAD						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Huevos								
2	0			78,00	0,00	78,00	7.600,00	592.800,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Observaciones: MAPLE HUEVOS X 30.				Desc Insumo: Huevos				
<hr/>								
REGLÓN 2		HARINA COMUN 0000 Unidad						
1	0			2,00	0,00	2,00	15.900,00	31.800,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Observaciones: FIGUE.				Desc Insumo: HARINA COMUN 0000				
2	0			2,00	0,00	0,00	60.825,00	0,00
Observaciones: HARINA PUREZA "0000" 1KG X 25 UNIDADES.				Desc Insumo: HARINA COMUN 0000				
<hr/>								
REGLÓN 3		DULCE DE LECHE REPOSTERO KILO						
1	0			9,00	0,00	9,00	27.750,00	249.750,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Observaciones: MUNDO VACALÍN.				Desc Insumo: DULCE DE LECHE REPOSTERO				
2	0			9,00	0,00	0,00	63.980,00	0,00
Observaciones: MILKAUT REPOSTERO 1KG X 10 UNIDADES.				Desc Insumo: DULCE DE LECHE REPOSTERO				
<hr/>								

Ejercicio: 2024 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 7 Apertura: 05/02/24 13:00

PA Nº: 7785 Letra: E Año: 2024 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Adquisición de insumos para elaboración de tortas, destinadas a Instituciones Educativas de esta Cartelera Ministerial que festejarán su aniversario entre los meses febrero a mayo del 2024, en la Provincia de Tierra del Fuego A.e.I.A.S.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 4 Azucar Kilo KILO								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Azucar						
2	0			45,00	0,00	45,00	2.850,00	128.250,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: MAROLIO 1KG. Desc Insumo: Azucar						

RENGLÓN 5 ESENCIA DE VAINILLA UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	2,00	5.540,00	11.080,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: PRINDAL. Desc Insumo: ESENCIA DE VAINILLA						
2	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: ESENCIA DE VAINILLA						

RENGLÓN 6 CREMA VEGETAL KILO								
1	0			120,00	0,00	120,00	6.200,00	744.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: CREMA BETTERCREME CHANTILLY X 907 CC. Desc Insumo: CREMA VEGETAL						
2	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CREMA VEGETAL						

RENGLÓN 7 Colorante Alimentario Unidad								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Colorante Alimentario						
2	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Impresión: 20/02/24 13:51:06
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: EHAGELEIT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Desc Insumo: Rollo de papel aluminio



Impresión: 20/02/24 13:51:06
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: EHAGELEIT

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			20,00	0,00	0,00	2.373,00	0,00
		Observaciones: ROLLO PRO ALUMINIO 5MTS X 28CM ANCHO.		Desc Insumo: Rollo de papel aluminio				

RENGLÓN 12		CINTA ADHESIVA UNIDAD						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA ADHESIVA						
2	0			2,00	0,00	2,00	9.180,00	18.360,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: CINTA 2" 100MTS TRANSPARENTE.		Desc Insumo: CINTA ADHESIVA				

RENGLÓN 13		Bandejas de Carton UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	10,00	2.900,00	29.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: PLATO DE CARTON DORADO 5.000 KG X UN (42 X 50).		Desc Insumo: Bandejas de Carton				
2	0			10,00	0,00	0,00	3.546,00	0,00
		Observaciones: BANDEJA N° 6 37 X 46 CM P/ TORTAS DE 4 KG APROX. PLATA.		Desc Insumo: Bandejas de Carton				

RENGLÓN 14		Manga Pastelera UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	1.500,00	3.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: ROLLO DE FILM 38 CM X 200 MTS.		Desc Insumo: Manga Pastelera				
2	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Manga Pastelera						



Impresión: 20/02/24 13:51:06
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: EHAGELEIT

Descripción: Adquisición de insumos para elaboración de tortas, destinadas a Instituciones Educativas de esta Cartelera Ministerial que festejarán su aniversario entre los meses febrero a mayo del 2024, en la Provincia de Tierra del Fuego A.e.I.A.S.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 15		Rollo de papel film Unidad						
1	0			3,00	0,00	0,00	9.890,00	0,00
Observaciones: 38cm x200mts.				Desc Insumo: Rollo de papel film				
2	0			3,00	0,00	0,00	6.600,00	0,00
Observaciones: ROLLO FILM 30CM X 15 MTS X 2 U.				Desc Insumo: Rollo de papel film				

Total General:								1.955.040,00
Total con bonificación:								0,00